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Stowarzyszenie Słoneczna Integracja działające przy Szkole Podstawowej

10 z Oddziałami Integracyjnymi w tym roku obchodzi porcelanowy

jubileusz 20-lecia działalności. Zbiega się on z zakończonym niedawno

Europejskim Tygodniem Autyzmu, dlatego w ramach obchodów

zorganizowana została specjalna konferencja poświęcona wspomaganiu

dzieci z autyzmem.

- Chciałbym złożyć serdeczne gratulacje Stowarzyszeniu Słoneczna Integracja, które

świętuje wspaniały jubileusz 20-lecia działalności. Dziękuję Państwu za codzienną

pracę na rzecz drugiego, potrzebującego człowieka. Życzę realizacji wielu tak

ważnych i cennych inicjatyw jak ta dzisiejsza. Niech kolejne lata przyniosą

spełnienie i jak najwięcej uśmiechów dzieci, które będą dawać siłę do dalszej

działalności – powiedział Prezydent Miasta Marek Materek.

Życzenia oraz gratulacje składali również przedstawiciele zaprzyjaźnionych szkół

oraz placówek.
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Podczas uroczystości nie zabrakło uśmiechów i miłych akcentów, a jubileusz

rozpoczął się od wręczenia nagród w konkursie plastycznym pt. „Zauważ-Pomóż-

Wesprzyj”. Brali w nim udział uczniowie z miejskich szkół podstawowych. Nagrody i

wyróżnienia wręczał Prezydent Marek Materek wraz z Lilianą Jabłko, prezes

stowarzyszenia.

Oprócz dzieci na sali obecni byli również rodzice, nauczyciele, wychowawcy i

terapeuci. Do nich właśnie adresowana była kolejna część wydarzenia, czyli

konferencja pt. „Wspomaganie dzieci z autyzmem”. Prelegenci, którzy przyjęli

zaproszenie do wygłoszenia prelekcji poruszali bardzo wiele ważnych tematów oraz

przekazywali wskazówki jak pracować czy poprawić komunikację z dzieckiem

autystycznym.
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Uroczystość została zwieńczona specjalnie przygotowanym na tę okazję tortem.
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Przypomnijmy, że autyzm jest zaburzeniem rozwoju związanym z nieprawidłowym

funkcjonowaniem mózgu. Osoba, u której stwierdza się takie zaburzenie inaczej

postrzega świat, ma problemy z komunikowaniem się i utrzymywaniem kontaktów

społecznych. Często jest nierozumiana i nieakceptowana przez otoczenie. Wynika to

głównie z braku świadomości społeczeństwa na temat przyczyn i objawów choroby.

Pamiętajmy, że osoby z tą przypadłością są wśród nas i potrzebują naszego

wsparcia!
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